3
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IMIE

Marcin
Pawet
Pawet
Szymon
Krzysztof
Andrzej
Sebastian
tukasz
Michat
Grzegorz
Dariusz
Rafat
Patryk
Jarostaw
Michat
Damian
Krzysztof
Karol
Przemek
Stawomir
Kamil
Radek
Przemystaw
Krystian
Jacek
Michat
Stawomir
Michat
Dariusz
Wojciech
Piotr
Michat
Mariusz
Barbara
Artur
Wojciech

NAZWISKO

Jabtonski
Chrzgszcz
Kotodziejek
Zacharski
Celary
Ulman
Opoka
Maziarek
Wetoszka
Mazur
Paszczyk
Brodowski
Szpiech
Mitas
Malicki
Traczyk
Latoszek
Rumsicki
Kaminski
Latanski
Lenard
Perczynski
Skrzyniarz
topatka
Michalak
Zabczynski
Wysocki
Wozniczka
Gnat
Sendecki
Baziak
Borkowski
Roézanski
Kleczaj
Kozak
Wadka

NR.
START
5081
5040
5052
5018
5022
5055
5059
5011
5013
5082
5000
5006
5025
5017
5088
5087
5035
5054
5007
5048
5024
5043
5001
5047
5073
5045
5067
5089
5049
5041
5037
5061
5063
5079
5019
5075

PLEC KLUB

ETEEAZZIZEZIEESEEEZZEEEZSIZETEEEZEIEEEEEIEEEEEEEEEREE

METROBIKES.PL

KSPO DENTINEA 1A

SUPERDROB BIKE TEAM
3R-RADOMSKI RUCH ROWEROWY
72D ROWMIX JAWA TEAM

SKLEPROWEROWY.PL

KAMARO SPORT LINE SKARZYSKO-KAMIENNA
GEODETIC TEAM

METROBIKES.PL

WYDOLNOSC.PL

TRENUJEMY Z SERCEM DLA KUBY

IBOX M LIGA CYCLING TEAM
SUPERDROB BIKE TEAM

F.H. NOWALIJKA

TRENUJEMY Z SERCEM DLA KUBY
SUPERDROB BIKE TEAM
TRENUJEMY Z SERCEM DLA KUBY
MZAWKA RZECZYCA

MYBIKE.PL

PATNET TEAM

PATNET TEAM

HARDA HORDA

BIKE ATELIER TEAM

KAMARO SPORT LINE SKARZYSKO-KAMIENNA
BODYICOACH CYCLING TEAM

VELOBIKE BUSKO

BIKESHOP RADOM

SUPERDROB BIKE TEAM

TRENUJEMY Z SERCEM DLA KUBY

MYBIKE.PL

KAT
WIEK
M4
M3
M4
M4
M3
M3
M2
M3
M3
M3
M4
M4
M3
M5
M3
M2
M4
M2
M4
M2
M3
M4
M5
M3
M4
M3
M5
M3
M5
M4
M5
M2
M4
KK
M2
M4

MW
KAT

N [

—K(D—k—k01018#—‘(.0—‘(0—‘!\300(0-&\]0303!\)00—‘\]01-hCDU‘I-h—LOOI\JOOI\J—k—L

START

10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06

START

NETTO

00:00:02
00:00:02
00:00:03
00:00:01
00:00:07
00:00:06
00:00:00
00:00:05
00:00:09
00:00:03
00:00:00
00:00:06
00:00:07
00:00:07
00:00:08
00:00:02
00:00:00
00:00:04
00:00:07
00:00:04
00:00:10
00:00:04
00:00:09
00:00:10
00:00:11
00:00:13
00:00:04
00:00:00
00:00:03
00:00:10
00:00:13
00:00:07
00:00:09
00:00:06
00:00:13
00:00:06

PKT 1

KONTR
00:43:44
00:44:59
00:44:55
00:44:11
00:44:06
00:44:01
00:44:14
00:44:39
00:46:23
00:44:50
00:45:04
00:48:11
00:46:32
00:46:31
00:44:50
00:45:40
00:46:31
00:44:51
00:46:59
00:47:06
00:49:23
00:48:27
00:50:47
00:49:07
00:51:01
00:49:08
00:49:22
01:12:07
00:49:05
00:49:06
00:51:25
00:52:56
00:46:33
00:51:27
00:54:21
00:51:03

PKT 2

KONTR
02:09:29
02:11:18
02:11:56
02:12:31
02:12:31
02:18:00
02:13:58
02:13:59
02:20:07
02:22:45
02:16:40
02:17:26
02:20:57
02:20:58
02:21:23
02:21:22
02:23:34
02:28:22
02:25:05
02:17:16
02:24:50
02:21:21
02:26:53
02:20:18
02:27:40
02:20:23
02:28:09
02:42:01
02:20:27
02:20:21
02:25:29
02:35:24
02:32:49
02:38:31
02:38:00
02:38:30

PKT 3

KONTR
02:53:45
02:56:30
02:58:32
02:58:37
02:59:26
03:03:22
03:04:06
03:04:09
03:07:43
03:09:14
03:07:43
03:08:49
03:11:16
03:12:33
03:15:31
03:18:51
03:18:55
03:19:27
03:19:16
03:07:06
03:19:57
03:21:38
03:21:59
03:10:17
03:28:21
03:14:17
03:28:40
03:32:26
03:17:10
03:17:14
03:19:09
03:33:13
03:33:27
03:35:37
03:41:36
03:41:38

CZAS

03:21:04
03:23:38
03:26:01
03:26:02
03:27:05
03:30:58
03:33:44
03:33:45
03:35:05
03:35:52
03:37:36
03:38:42
03:40:56
03:42:13
03:45:24
03:46:38
03:48:35
03:49:04
03:49:39
03:50:12
03:51:18
03:52:17
03:52:29
03:55:58
03:58:42
03:59:27
04:00:27
04:01:59
04:02:43
04:02:44
04:04:39
04:04:46
04:05:16
04:06:07
04:13:41
04:14:31

CZAS
NETTO
03:21:01
03:23:36
03:25:58
03:26:00
03:26:57
03:30:52
03:33:44
03:33:39
03:34:56
03:35:48
03:37:36
03:38:35
03:40:49
03:42:05
03:45:16
03:46:36
03:48:35
03:49:00
03:49:31
03:50:08
03:51:07
03:52:12
03:52:20
03:55:48
03:58:31
03:59:14
04:00:22
04:01:59
04:02:40
04:02:34
04:04:26
04:04:39
04:05:06
04:06:01
04:13:28
04:14:24



OPEN

36
37

38
39
40
41
42

IMIE

Marcin
Barttomiej
Krystyna
Robert
Piotr

Emil
Cezary
Grzegorz
Marta
Tomasz

NAZWISKO

Lasota

Gonciarz
Zyzynska-Galenska
Kubat

Szlgzak

Matyska

Poptawski

Chmura

Rusek

Karczmarek

NR.
START
5005
5016
5028
5086
5058
5023
5010
5027
5069
5078

PLEC KLuB

M

M AKTYWNY CMINSK

K WIELISZEW HERON TEAM

M BIKESHOP RADOM

M MYBIKE.PL

M

M BAR JANUSZ MTB TEAM

M KAMARO SPORT LINE SKARZYSKO-KAMIENNA
K WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
M

KAT
WIEK
M4
M3
KK
M5
M4
M3
M3
M4
KK
M2

MW
KAT
13
13
2

6

14
14
15
15
3

START

10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06
10:01:06

START

NETTO

00:00:11
00:00:13
00:00:05
00:00:10
00:00:00
00:00:10
00:00:11
00:00:13
00:00:06
00:00:09

PKT 1

KONTR
00:50:35
00:55:03
00:54:57
00:53:34
01:16:55
01:00:16
00:57:48
01:00:34
01:01:04
00:52:56

PKT 2
KONTR
02:33:53
02:50:30
02:52:50
02:56:20
CZAS POTW
CZAS POTW
CZAS POTW
CZAS POTW
CZAS POTW

CZAS POTW

PKT 3

KONTR
03:42:15
03:52:31
03:56:07
CZAS POTW
03:10:51
03:09:41
03:09:43
03:14:02
03:13:04
03:02:17

CZAS

04:20:33
04:26:52
04:28:57
04:41:02
04:47:45
04:59:12
05:01:46
05:14:06
05:14:39
DNF

CZAS
NETTO
04:20:22
04:26:39
04:28:51
04:40:51
04:47:45
04:59:02
05:01:34
05:13:53
05:14:32



